
UNAP 
~ Universidad Nacional de la Amazonia Peruana 

Facultad de Ingeniería Química-FIQ 

RESOWCIÓtl Nº 012-2019-SUtlEDU!CD 

"Año:del;Bkentenario·del J1.erú~2O0 años de lndep.endencía" 

RESOLUCIÓN DECANAL N!l 167-2021-FIQ-UNAP 
lqu itos, 01 de octubre de 2021 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA QUIMICA DE LA UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE LA AMAZONIA PERUANA. 

VISTO: 

Que. el Dr. Juan Manuel Rojas Amasifén, asume como Decano de la Facultad de Ingeniería Química, 
desde el 29 de setiembre del 2021 al 28 de Setiembre 2025, en mérito a los resultados de las elecciones 
en la UNAP y la Credencial respectiva. 

CONSIDERANDO: 

Qtie, con la finalidad de continuar con las actividades académicas y administrativas conducentes al 
logro de los objetivos y metas, de acuerdo a la normatividad vigente de la Ley Nº 30220 y el Estatuto; 
es necesario, DESIGNAR al Ing. LUIS GOMEZ TUESTA, docente Asociado a Dedicación 
Exclusiva, como RESPONSABLE del Laboratorio de Cómputo de la Facultad de 
Ingeniería Química, a partir del 29 de setiembre al 31 de diciembre de 2021. 

En uso de las atribuciones que confiere la Ley 30220 y el ESTATUTO y, con cargo a dar cuenta al 
Consejo de Facultad; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO. - DESIGNAR al Ing. LUIS GOMEZ TUESTA, docente Asociado a 
Dedicación Exclusiva, como RESPONSABLE de l LABORATORIO DE CÓMPUTO de 
la Facultad de Ingeniería Química, a partir del 29 de setiembre al 31 de diciembre de 2021; en 
mérito al Visto y Considerando de la presente Resolución Decana!. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 

decanatofia @vahoo es 

SAMAS 
-UNAP 

,~-­
:1..--:t\ . ,, , . 

=; 
<> 

" 

.7-.i Ó9 

~ (:'•'?) 

ING. VICTOR GARCÍA PÉREZ, !Vl___t(_q.;~~; 
Secretario Académico FIQ-UNAP•:=::::::::::::::::;,-


